
                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                       
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.08.2022 года                                                                                                                     №  53
п. Бадарминск

О внесении изменений в  муниципальную программу «Благоустройство территории Бадарминского муниципального образования  на 2021-2023 годы»

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Бадарминского муниципального образования  четвертого созыва от 01.11.2019 № 13/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бадарминского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области», постановлением администрации Бадарминского муниципального образования  от 01.08.2014 № 66 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ Бадарминского муниципального образования», в связи с прогнозом поступления доходов и планированием расходов на 2022 год, руководствуясь ст.ст. 32, 44 Устава Бадарминского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бадарминского муниципального образования от 23.11.2020 № 48 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство территории Бадарминского муниципального образования  на 2021 -2023 годы »
 а) приложение 1  «Система программных мероприятий Программы» изложить в новой редакции.
4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  Бадарминского
муниципального образования                                                                            О.В. Драничникова
Приложение 1

Система программных мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименование работ 
	2021

руб.
	2022
руб.
	2023
 руб.

	1
	Содержание мест захоронения
	0
	60000,0
	48200,0

	2
	Проведение конкурса на Лучшую усадьбу
	1000,0
	5000,0
	5000,0

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	0
	3000,0
	3000,0

	4
	Благоустройство поселков (дополнительная установка детского оборудования на детских площадках, содержание детских площадок, проведение субботников, ремонт элементов благоустройства)
	1000,0
	25000,0
	25000,0

	
	Итого:
	2000,0
	93000,0
	81200,0


